
Referat generalforsamling Haveselskabet Sønderborg 25. februar 2026 

a. Valg af dirigent og referent blandt de tilstedeværende 

Blandt forsamlingen blev Johan Poulsen valgt som dirigent. 
Sekretær Pia Laue Petersen er referent. 

b. Afdelingsbestyrelsens beretning for afdelingens aktiviteter i det forløbne år til 
godkendelse. 

Beretningen for Haveselskabet Sønderborg 2025 ved formand Sonja Thordsen, blev 
fremlagt og godkendt. 
Beretningen vedhæŌet som bilag. 

 

c. Aflæggelse af revideret regnskab til godkendelse. 

Revideret regnskab for Haveselskabet Sønderborg aflagt af kasserer Henrik Lausen. 
Resultatet er posiƟvt og resultatet ƟlfredssƟllende. Regnskabet er godkendt. 

 

d. Forelæggelse af budget og aktivitetsplan til orientering. 

Gennemgang af årsprogrammet for 2026. 

             Årsprogrammet for 2026 er vedlagt som bilag. 

Trykte årsprogrammer bliver omdelt ved afdelingens arrangementer. 

 

e. Indkomne forslag skal være formanden i hænde senest 11/2-2026. 

Der er ingen indkomne forslag. 

 

 

 



f. Valg: 

Medlemmer til afdelingsbestyrelsen (vælges for 2 år). 

Pia Laue Petersen              Valgt til bestyrelsen 

Jane Steg                             Valgt til bestyrelsen 

Birgit Thingsgaard              Valgt til bestyrelsen 

Karen Grønne                      Valgt til bestyrelsen 

Frank Lange                         Valgt til bestyrelsen  

 

h. Afdelingsbestyrelsessuppleant/er (vælges for 1 eller 2 år). 

1. suppleant vælges for 1-årig periode  Ingen kandidater 

1. suppleant vælges for 2-årig periode  Susanne Grünfeld 

  

i.                    Bilagskontrollanter (vælges for 2 år således, at de afgår skiftevis). 

Lene Wollenberg                    valgt som bilagskontrollant 

j. Evt. bilagskontrollantsuppleant/er (vælges for 1 eller 2 år). Ingen kandidater 

k. Valg til aktivitetsudvalg, jf. § 6. (udgår da vi er selvsupplerende) 

 

l. Eventuelt. 

Der er interesse for at der etableres yderligere havegrupper i afdelingen. 

Navne og kontaktoplysninger er modtaget på interesserede. Haveselskabet vil i løbet af forårets 
arrangementer, spørge til om der er yderligere medlemmer, som har lyst til at være del af en 
havegruppe. 



En stor tak til bestyrelsens afgående medlemmer Robert og Sonja. 

Kæmpe tak til Sonja som har været bestyrelsesmedlem i 17 år, hvoraf de 10 har været som formand 

for Sønderborg afdelingen. 

Næstformand Birgit Damm med følgende ord til Sonja 

Kære Sonja 

Tak for dine mange år i bestyrelsen og det har været en sand fornøjelse at have dig som chef. 

Du har været en gave til bestyrelsen, men du har også været en gave for mig og det er jeg dig 
meget taknemmelig for❤ 

Jeg vil gerne give dig et par ord med dig videre i dit pensionistliv og det vil jeg gøre ud 
fra dit navn Sonja 

S står for Social Sød Samarbejde søde sager 
O står for ordentlig omsorgsfuld omhyggelig opmærksom overbærende 
N står for nysgerrig nærværende 
J står for jovial jordnær 
A står for arbejdsom ansvarlig aktiv anerkendende 

Vi glæder os til at se dig til vores arrangementer fremover og måske der også bliver tid til en kop 
kaffe med kage i ny og næ 

Når du bruger eller bare ser på din afskedsgave håber vi fra bestyrelsens side at du sender os en 
kærlig tanke 

 

 

 


